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1.   ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

1.1  Површина и опис на границите на проектен опфат 

  
Проектниот опфат на Урбанистички проект за инфраструктура (во и вон 

опфат на урбанистички план) за нови 35kV и 10(20) kV кабелски водови, од 
приклучна точка на постојна трафостаница ТС 110/35/10KV Пробиштип до 
планирана трафостаница на дел од КП 777/2 КО Неокази, Општина Пробиштип, 
поминува низ централниот и јужниот дел од КО Пробиштип и низ севрениот дел од КО 
Неокази.  

 

 Границите на проектниот опфат се: 

 На североисток започнува во опфатот на ДУП за Блок 12.1 за период 2009-
2014, Општина Пробиштип, од парцелата на постојната трафостаницата ТС 
110/35/10KV Пробиштип (во ново опремена 10kV ќелија) која се наоѓа на ГП 121.2 и се 
движи надолу по должината на планираните индустриски улици „Ж“ и „Г“, по што 
скршнува десно по дел од тротоарот на планираната индустриска улица „Б“. Потоа 
продолжува низ дел од опфатот на ГУП на град Пробиштип, поточно низ делови на 
КП 1002/1, 1003, 1002/1, 1567, 1568, 1800/1, 1568, 1569, 1570, влегува и излегува низ 
делови од КП1002/2 и 1800/1; КО Пробиштип, по што продолжува по должина на 
планираната Собирна улица (пат Пробиштип-Стрмош) која е во опфатот на ДУП за УБ 
2.1, Општина Пробиштип, сече дел од ГП 2, ја сече и Собирната улица и продолжува 
надолу вон плански опфат низ делови од КП 4467/6, 4686, 4603, 4428/1, 4603, 4687/2, 
4631, 4428/29, 4626/2, 4428/1; КО Пробиштип. Потоа продолжува во КО Неокази, низ 
дел од КП 38/3, скршнува надолу по дел од КП 33, минува во заштитниот појас на 
регионалниот пат низ делови од КП 45/1, 45/3, 566/7, 566/4, 566/3, 566/8, го сече 
регионалниот пат на КП 886 и продолжува низ делови од него и од КП 49/5, 49/2, 611, 
608, 597, 598, 735, 736, 739, 738, 737, по што скршнува во десно и минува низ делови 
од постојниот земјен пат на КП 887 и КП 777/3, се до дел од КП 777/2; КО Неокази. 

 На југ и југоисток поминува низ делови од КП 777/2 , 777/3 и постојниот земјен 

пат на 887; КО Неокази; 

 На југозапад се движи низ делови низ КП 737, 886, 738, 739, 886, 736, 735, 886, 

598, 597, 886, 608, 886, 611, 886, го сече регионалниот пат на КП 886 и минува во 
заштитниот појас на регионалниот пат низ делови од КП 566/8, 566/3, 566/4, 566/7, 45/3 
и 45/1, продолжува по должината на границите со КП45/2, 41, 32, 27, 26, 25/6, 
скршнува нагоре и ја сече КП 33 и поминува низ дел од КП 38/3; КО Неокази. Потоа 
продолжува во КО Пробиштип, низ делови од КП 4428/1, следи дел од границата со КП 
4627/1 и продолжува низ делови од КП 4626/2, 4428/29, 4631, 4687/2, 4603, 4428/1, 
4603, 4686 и 4467/6, по што навлегува во опфатот на ДУП за УБ 2.1, Општина 
Пробиштип и ја сече и Собирната улица (пат Пробиштип-Стрмош), сече дел од ГП 2 и 

продолжува по должина на планираната Собирна улица. На севериод дел од улицата 
излегува од опфатот на ДУП и продолжува низ дел од опфатот на ГУП на град 
Пробиштип, поточно влегува и излегува низ делови на КП 1800/1, 1002/2, продолжува 
низ делови од КП 1570, 1569, 1568, 1567, 1002/1, 1003 и повторно низ КП 1002/1; КО 
Пробиштип. Потоа навлегува во дел од ДУП за Блок 12.1 за период 2009-2014, 
Општина Пробиштип и се движи по дел од тротоарот на планираната индустриска 
улица „Б“, скршнува нагоре и продолжува да се движи по должината на планираните 
индустриски улици  „Г“ и „Ж“ и завршува во дел од ГП 121.2;  

 На северозапад се движи низ дел од ГП 121.2 (по дел од границата на КП 

1002/1 КО Пробиштип). 
 
 



 


